
 

 

Yksityisteiden kunnossapito- ja peruskorjausavustusten 

hakeminen vuonna 2024 

 

1. Kunnossapitoavustuksen hakeminen 

Kunnan yksityisteiden kunnossapitoavustukset ovat haettavissa. Avustus haetaan 

ensisijaisesti verkkolomakkeella, joka löytyy osoitteesta: www.punkalaidun.fi 

Verkkolomakkeen voi myös tulostaa ja toimittaa kunnantalolle, mikäli lomakkeen 

sähköinen täyttäminen ei onnistu. 

Avustuslomakkeen lisäksi on toimitettava: 

− kopio tilinpäätöksestä tai pankin tiliote, josta selviää tiehoitokunnan vuoden 2023 

menot ja tulot 

− kopio tilin- tai toiminnantarkastajien lausunnosta tai kopio tiekunnan kokouksen 

pöytäkirjasta, josta näkyy tilien hyväksyminen.  

− kaikkien avustusta hakevien yksityisteiden on pyydettäessä toimitettava 

tienhoidosta aiheutuneet kuitit ja tositteet Punkalaitumen kunnalle tarkastettavaksi 

Tiehoitokunnan toiminnan tulee olla yksityistielain (560/2018) säädösten mukaista. 

Kunta ei maksa alle kahdenkymmenen (20) euron avustuksia. 

Hakemus on jätettävä perjantaihin 24.05.2024 kello 15.00 mennessä sähköisellä 

lomakkeella tai tulostettu lomake liitetietoineen toimitetaan postitse osoitteeseen 

Punkalaitumen kunta, tekninen toimi, Vesilahdentie 5, 31900 PUNKALAIDUN 

määräaikaan mennessä. 

Puutteellisia tai myöhästyneitä hakemuksia ei käsitellä. 

 

 

 



 

 

2. Peruskorjausavustuksen hakeminen 

Kunnalla on mahdollista avustaa tiekuntia teiden peruskorjaushankkeissa 

määrärahojen puitteissa. Koska määrärahat päätetään talousarviossa, tulee 

mahdolliset peruskorjausavustushakemukset olla kunnan teknisessä toimessa 

elokuun loppuun mennessä peruskorjausta edeltävänä vuonna. Vapaamuotoiset 

avustushakemukset toimitetaan em. osoitteeseen ja liitteenä toimitetaan: 

− asemapiirustus 

− suunnitelma ja toteuttamisen aikataulu 

− yksilöity kustannusarvio tarvikkeineen ja töineen 

− yhteyshenkilön tiedot 

Peruskorjausavustusten osuus määritetään seuraavasti: 

Hankkeelle, joka on saanut valtion avustusta, voidaan myöntää peruskorjausavustus 

siten, että tiekunnan omavastuu on 20 %. Esimerkiksi, jos hankkeelle myönnetään 

valtion avustusta 50 % ja tiekunnan omavastuu on 20 %, on kunnan avustuksen määrä 

30 % koko hankkeen kustannuksista. Mikäli peruskorjaukseen ei ole saatu valtion 

avustusta, voidaan hankkeelle myöntää kunnan peruskorjausavustusta enintään 60 % 

toteutuneista kustannuksista. Avustus myönnetään aina määrärahojen puitteissa, 

joten avustusprosentti määritetään aina tapauskohtaisesti. 
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